+7 (495) 845-12-10
КОЛЛЕКТОРНЫЕ ДВИГАТЕЛИ
ПОСТОЯННОГО ТОКА
БЕЗ СЕРДЕЧНИКА
ТЕХНИЧЕСКАЯ
ИНФОРМАЦИЯ
Юридический  адрес:

энкодер
DCU08017P12-
S004&RS08-
12&PG08C-
0064
41,9 249 21,1 17603 64 30,8 0,093 12 двигатель +
редуктор +
энкодер
DCU08017P12-
S004&RS08-
12&PG08C-
0256
44,4 62 74 17603 256 30,8 0,093 12 двигатель +
редуктор +
энкодер
DCU10017 – коллекторный двигатель DC без сердечника (Ø 10мм, макс. скорость
- 15 000 об/мин, мощность – 0,4 Вт).
Модель Длина,
мм
Скорость

редуктор +
энкодер
DCU10017P06-
S004&RS10-
12&PG10C-
0256
42,2 54 103,1 11844 256 54,3 0,189 6 двигатель +
редуктор +
энкодер
Юридический  адрес:
117105, г. Москва, Варшавское шоссе, д. 9,
стр. 1Б, этаж 5, комн. 504
т/ф: +7 (495) 845-12-10
www.lasercomponents.ru                                                            +7 (495) 845 - 12 - 10
DCU10025 – коллекторный двигатель DC без сердечника (Ø 10мм, макс. скорость-
15 000 об/мин, мощность – 1,1 Вт).
Модель Длина,
мм
Скорость

редуктор +
энкодер
DCU10025P12-
S004&RS10-
12&PG10C-
0256
49,8 51 150 4180 256 24,3 0,119 12 двигатель +
редуктор +
энкодер
Юридический  адрес:
117105, г. Москва, Варшавское шоссе, д. 9,
стр. 1Б, этаж 5, комн. 504
т/ф: +7 (495) 845-12-10
www.lasercomponents.ru                                                            +7 (495) 845 - 12 - 10
DCU13020 – коллекторный двигатель DC без сердечника (Ø 13мм, макс. скорость -
13 000 об/мин, мощность – 1,7 Вт)
Модель Длина,
мм
Скорость

редуктор +
энкодер
DCU13020P12-
S009&RS13-
16&PG13C-
0425
53 30 300 2314 425 54,7 0,159 12 двигатель +
редуктор +
энкодер
Юридический  адрес:
117105, г. Москва, Варшавское шоссе, д. 9,
стр. 1Б, этаж 5, комн. 504
т/ф: +7 (495) 845-12-10
www.lasercomponents.ru                                                            +7 (495) 845 - 12 - 10
DCU13028 – коллекторный двигатель DC без сердечника (Ø 13мм, макс. скорость -
13 000 об/мин, мощность – 2,8 Вт)
Модель Длина,
мм
Скорость

энкодер
DCU13028P12-
S005&R13-
256&PG13C-
0315
60,7 37 300 1025 315 35,3 0,182 12 двигатель +
редуктор +
энкодер
DCU13028P12-
S005&R13-
256&PG13C-
0425
60,7 27 300 1025 425 35,3 0,144 12 двигатель +
редуктор +
энкодер
DCU16025 – коллекторный двигатель DC без сердечника (Ø 16мм, макс. скорость -
13 000 об/мин, мощность – 2 Вт)
Модель Длина,
мм
Скорость

DCU16025G12-
S002&PG16C-
0019
43,2 552 32 2333 19 39,8 0,207 12 двигатель +
редуктор
DCU16025G12-
S002&PG16C-
0084
46,8 126 114 2333 84 46,9 0,207 12 двигатель +
редуктор
DCU16025G12-
S002&PG16C-
0369
50,4 29 442 2333 369 54 0,207 12 двигатель +
редуктор
DCU17025 – коллекторный двигатель DC без сердечника (Ø 17мм, макс. скорость -
12 000 об/мин, мощность – 3,5 Вт)
Модель Длина,
мм
Скорость

DCU17025G12-
S002&PG16C-
0019-S01
43,2 540 57,6 737 19 26,4 0,364 12 двигатель +
редуктор
DCU17025G12-
S002&PG16C-
0084-S01
46,8 123 224,6 737 84 31 0,364 12 двигатель +
редуктор
DCU17025G12-
S002&PG16C-
0369-S01
50,4 28 500 737 369 35,5 0,222 12 двигатель +
редуктор
DCU17035 – коллекторный двигатель DC без сердечника (Ø 17мм, макс. скорость -
12 000 об/мин, мощность – 7,5 Вт)
Модель Длина,
мм
Скорость

DCU17035G18-
S006&R16-
512&PG16C-
0157
62,2 70 400 373 157 61,3 0,267 12,18,24 двигатель +
редуктор +
энкодер
DCU17035G12-
S001
35 9900 7,25 382 _ 29,6 0,65 12 Электро-
мотор
DCU17035G24-
S001
35 11500 7,72 317 _ 37,1 0,421 24 Электро-
мотор
DCU24032 – коллекторный двигатель DC без сердечника (Ø 24мм, макс. скорость -
11 000 об/мин, мощность – 9,5 Вт)
Модель Длина,
мм
Скорость